

روزنه

درخواست تجدیدنظر برای مهدی هاشمی

● سیدمحمد علیزاده طباطبایی و سیدوحید ابوالمعالی، صبح روز گذشته به دادگاه انقلاب رفتند و درخواست خود برای تجدیدنظر درباره حکم مهدی هاشمی را ثبت کردند. غلامحسین محسنی‌اژه‌ای اسفندماه سال گذشته حکم مهدی هاشمی را حبس، جزای نقدی و انفصال اعلام و از بیان جزئیات خودداری کرده بود. او همچنین گفته بود درباره مسائل امنیتی، هاشمی محکوم به حبس شده است. وکلای او اگر چه از بیان حکم خودداری کرده‌اند، اما بعد از آن برخی از خبرنگارهای به نقل از منابع آگاه، ۱۵ سال حبس را برای مهدی هاشمی اعلام کردند، اما وکلای او با تکذیب این موضوع گفتند که از جزئیات خبر اطلاعی ندارند. علیزاده طباطبایی اما در توضیح حضور خود در دادگاه انقلاب به «ایستنا» گفت: ما لایحه خود را به دادگاه ارائه کرده‌ایم و منتظر تصمیم دادگاه تجدیدنظر هستیم. وحید ابوالمعالی هم پس از خروج از دادگاه انقلاب، در جمع خبرنگاران گفت: پرونده به شعبه ۵۴ دادگاه تجدیدنظر ارسال شد و ما هم به مرور زمان لوابی را به این شعبه ارائه کردیم. اولین لایحه ما در مورد رد صلاحیت قاضی دادگاه بود. ما معتقد بودیم قاضی رسیدگی کننده به این پرونده باید قرار امتناع از رسیدگی صادر کند، ولی این بحث را قبول نکردند. امروز (روز گذشته) هم لوابی را برای تکمیل دفاعیات قبلی خود دادیم؛ زیرا حق هر کسی است که در مرحله تجدیدنظر هم از خود دفاع کند. ابوالمعالی گفت: ما قبلا مصراغه خواسته‌ایم که جلسات به صورت علنی برگزار شود تا مردم در جریان امر قرار گیرند ولی تاکنون موافقت نکرده‌اند. او با بیان اینکه هیچ برآوردی از زمان صدور رای نداریم، درباره احتمال تخفیف مجازات مهدی هاشمی در مرحله تجدیدنظر چنین گفت: من حکم را درست نمی‌دانم و از لحاظ حقوقی باید رای برائت صادر می‌شد. من اصلا به تخفیف نه راضی‌ام و نه فکر می‌کنم؛ زیرا معتقدم جرمی واقع نشده است. حکم دادگاه تجدیدنظر قطعی است، منتها طرق فوق‌العاده اعتراض به رای که برای همه وجود دارد، برای ما نیز وجود خواهد داشت. ابوالمعالی افزود: ما چند لایحه دیگر نیز باید تقدیم کنیم. منتظر بودیم که دادگاه نسبت به عدم صلاحیت قاضی تصمیم‌گیری کند که این اتفاق نیفتاد. البته ما بیشتر دفاعیات را انجام داده‌ایم.

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد: بازداشت بقای

بنیاد تعاون ناجا بود که پرونده‌های تشکیل شد، این پرونده متهمانی دارد و شش یا هفت نفر در بازداشت هستند، اما احمدی‌مقدم یا پسر وی بازداشت نشده‌اند.» معاون اول دستگاه قضائی با اشاره به اینکه احمدی‌مقدم نسبت به موضوعاتی که در بنیاد تعاون ناجا گذشته بود گزارشی داده و خواستار رسیدگی شده است، گفت: «نمی‌توان گفت چند نفر به‌عنوان مطلع، احضار، یا چند نفر دیگر بازداشت می‌شوند، اما در کل پرونده‌ای درخصوص تعاونی ناجا تشکیل شده که در حال رسیدگی است و موضوع آن مفاسد مالی است.»

نکته



چندی پیش مطلبی مطرح شد مبنی بر اینکه آقای احمدی‌مقدم و فرزند او بازداشت شده‌اند که من این خبر را تکذیب کردم و الان هم می‌گویم او بازداشت نشده است

● سخنگوی قوه قضائیه همچنین در پاسخ به سؤالی درباره شرایط رسیدگی به اتهامات متهمان، پس از لازم‌الاجرا شدن قانون جدید آیین دادرسی، با بیان اینکه این قانون از ابتدای تیرماه اعلام کرد که در شبکه‌های مجازی اقدامات ضدامنیتی انجام می‌داند، دستگیر شدند. هم‌زمان با دستگیری این افراد پنج نفر دیگر به اتهام اقدامات منافی عفت و فحشاگونه در فضای مجازی در دو استان تهران و کرمان شناسایی شده و درحال حاضر در بازداشت به سر می‌برند.» سخنگوی قوه قضائیه همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به دستگیری یک نفر فرد جاعل اشاره کرد و گفت: «این فرد با استناد به برخی مطالب و فتاوای اشتباه در زمینه عقد موقت، اقدام به آشناکردن بانوان و آقایان با یکدیگر می‌کرد و از این طریق وجه دریافت می‌کرده است. این فرد بیش از ۱۷۰ میلیون تومان تا به حال پول گرفته است که با اقدامات به‌موقع، شناسایی و دستگیر شده است.»

الو شرق ۰۲۶۰۰۸۸۶۴۰
sharghline@sharghdaily.ir
پیامک: ۰۴۶۹۹۰۳۰۰

● گله‌ای داشتیم از دادگستری قانمشهر؛ دو سال پیش برای شکایت به دلیل مفقودشدن گوشی یا ... به دادگستری مراجعه می‌کردیم و تمبر تهیه می‌کردیم که یک‌بار مبلغ آن چندبرابر افزایش پیدا کرد. سال گذشته به دلیل اعتراضاتی که داشتیم قوه قضائیه این مبلغ را تغییر نداد، ولی امسال باز مبلغ چندین‌برابر افزایش پیدا کرد. بابت کم‌شدن گوشی خودم مبلغ ۱۰۶ هزار تومان از من پول طلب کردند، درصورتی که گوشی خودم ۸۰ هزار تومان خریداری کردم، ولی باید مبلغ بیشتری پرداخت کنم. از مسئولان مربوطه می‌خواهم به این موضوع رسیدگی کنند.

عباس توکلی شهیمزادی

● دخترم روز جمعه مورخ ۹۴/۳/۸ ساعت ۲۰:۴۰، با هوایمایی آسمان بلیت پرواز تهران به اهواز داشت. در ساعت ۱۸ همان روز به ایشان اطلاع دادند به‌جای ساعت ۲۰:۴۰، پرواز در ساعت ۲۳:۳۰ انجام خواهد شد. پس از اخذ کارت پرواز اطلاع دادند پرواز ساعت یک بامداد انجام خواهد شد. این تأخیرها تا ساعت دو بامداد ادامه یافت و درنهایت در ساعت دو بامداد پرواز انجام شد. سال‌هاست این تأخیر در پروازها به امری عادی برای آژانس‌های هوایی تبدیل شده است. این سوءمدیریت و توجه‌نکردن به حقوق مسافر تا کی قرار است ادامه یابد؟! **علی صالح احمدی**

● وضعیت بهداشت در مشهد اسفناک است. رستوران‌ها غذای هفته‌های قبل را سرو می‌کنند و مواد غذایی و میوه و سبزی فاسد در مغازه‌ها به فروش می‌رسد و با تخم‌مرغ گندیده، یک درست می‌کنند.

● به تخلف شرکت لیزینگ رسیدگی کنند؛ سال‌های گذشته از شرکت لیزینگ، خودرو خریدم و با اینکه اقساط آن را پرداخت کرده‌ام، بعد از کسر جریمه از هر قسط و با توجه به اینکه همه اقساط پرداخت شده است، مسئولان این شرکت بدون هیچ‌گونه مجوزی از بانک ملی از تحویل چک ضمانت خودداری و درخواست پنج‌ونیم میلیون تومان وجه اضافه می‌کنند. از مسئولان قوه قضائیه تقاضا داریم برای پیشگیری از اجحاف به مشتریان به این موضوع رسیدگی کنند. **از مشتریان متضرر**




باران

WWW.BARANCOMPLEX.COM

۷۷۰۴۱۰۰۲-۳

www.faranehgroup.com

باران را در شمال شرق تهران ببینید...